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Кабельный
ввод

Силовой
трансформатор Линия

Секционный
выключатель Линия

Силовой
трансформатор

РУ-6(10)кВ

Кабельный
ввод

РУ 0,4 кВ

Т1
Т2

QW

FU1...3

QF1

QF

QS

QS

QS

QW QW QW QS2 QW QW QW

FU4...6

Wh
TA1...3
TA4...6

Wh
TA1...3
TA4...6

QS

QF2... ...QFn

QS1

FV1...3

РЛНД

QF1 QF2... ...QFn

QF QF

QS1

FV1...3

РЛНД

АВР

ВВ ВВКВКВ

Фидер
уличного

освещения
Учет

электро-
энергии

Измерение
тока и

напряжения

Внутреннее
освещение

V A A AV A A A

2KТПН-П
Секция №1 QF1 QF2 QF3 QF4 QF5 QF6 QF7 QF8 QF9 QF10

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5 QF6 QF7 QF8 QF9 QF10Секция №2
2КТПН-П 25
2КТПН-П 40

2КТПН-П 63
2КТПН-П 100
2КТПН-П 160
2КТПН-П 250
2КТПН-П 400

2КТПН-П 630

Ток, А

25 25
25
40
50
50
80
80
80

40
63
63
80
80
80

63
100
100
100
80

100

100
100
100
80

100

160
160
100
100

160
160
100
100

160
100
100

250
160
100

250
250 250

---
---
---
---
---
---
---

---
---
---
---
---
---

---
---
---
---
---

---
---
---
---
---

---
---
---
---

---
---
---
---

---
---
---

---
---

50

1) 2КТПН-П - проходное
исполнение - при наличии

ячеек “Линия”

2) 2КТПН-П - тупиковое
исполнение - при отсутствии

ячеек “Линия”

5.3. Однолинейная схема главных цепей 2КТПН-П 25...630 кВА.

С отходящими линиями на автоматических выключателях типа ВА
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